様式第1号(第3条関係)

	補助金等交付申請書

　　年　　月　　日

　亀山市長　　　　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名(名称又は代表者名)　　　　　　　　　　㊞

電話

(事業の名称)

年度において　　　　　　　　　　　　　　　　　事業を実施したいので、
(補助金等の名称)
亀山市補助金等交付規則第3条の規定により、　亀山市公共施設環境美化活動補助金

を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　補助事業の目的及び効果

3　関係書類

(ア)　事業計画書及び収支予算書(様式別添)

(イ)　工事の実施については実施計画書

(ウ)　その他

様式第2号(第3条関係)

	　　年度　　　　　　　　事業

事業計画(概要)及び収支予算書

	1　事業計画書(概要)

	2　収支予算書

	収入の部　　　　　　　　　(単位　円)

	項目
	金額
	説明

	合計

	支出の部　　　　　　　　　(単位　円)

	項目
	金額
	財源内訳
	説明

	市補助金
	自己資金
	その他の収入

	合計

公共施設環境美化活動承認書
平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　公共施設管理者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

(公共施設名)

下記の団体が行う　　　　　　　　　　　　　　　　の清掃等の活動は、環境美化の向上を図る活動であるのでこれを承認します。

記

　　団体名

　　代表者名

誓　約　書

平成　　　年　　　月　　　日

亀山市長　　　　　　　　　様

団体名

代表者名

　私どもの団体が行う活動について、他からは一切の経費の補填を受けていないこと、また公共施設の管理者と有償の維持管理等に関する契約を結んでいないことを誓約します。